CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 01912022

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a manutenção com pintura do Portal do Bairro do Máximo.

Justifico esta indicação, tendo em vista que o mesmo se encontra em

péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2022.

marcos 	 dl os 3 or
Vereador Juninho do Cheque ~~ í

FÂMARA MUNICIPAL

1 PROTOCOLO N° 	1 O
S. J. do Barreiro'_

Milefle Ap de C Rodr 5

SerVC°5 Gerais
Camara MuniCiP